



14	1			KAR
13	4			HEX CAP NUT, THIN, BIG, DIN, M24
12	1			SKELET
11	1			EMMER
10	1			MAATBEKER
9	1			LOOPBAND
8	1			STEUN SPRINGPLANK
7	1			SPRINGPLANK2
6	1			DRAAISYSTEEM BOVEN
5	1			SLOTTED PAN HEAD SCREW, FULL THD, ISO, M3X0.5X25
4	1			DRAAISYSTEEM ONDER
3	1			SLOTTED PAN HEAD SCREW, FULL THD, DIN, M3X0.5X25
2	2			HEX NUT, DIN 934, M3X0.5
1	4			CURVED SPRING LOCK WASHER, DIN, 12
NR	AANTAL	TITEL	MATERIAAL	ID PART

SCHAAL	MATERIAAL: #	NORM: ISO2768mK	GROEP:	DATUM:
1:1			NAAM:	
		Hogeschool West-Vlaanderen Campus GKG Kortrijk	ID PART: machine ID DWG: machine_dwg1	A3